PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ

08.742.048/0001-87 Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro
Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 905
e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às
pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 516453
Devedor: CLECIA DE FARIAS
CPF/CNPJ: 001.330.565-46
Espécie: DMI Nº do Título:1879102/1
----------------------------------------
Protocolo: 516607
Devedor: MARIA DEUSA PEDROSA DA MACEDO
CPF/CNPJ: 364.304.393-72
Espécie: DMI Nº do Título:177612
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516608
Devedor: MARIA DEUSA PEDROSA DA MACEDO
CPF/CNPJ: 364.304.393-72
Espécie: DMI Nº do Título:183969
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516609
Devedor: MARIA DEUSA PEDROSA DA MACEDO
CPF/CNPJ: 364.304.393-72
Espécie: DMI Nº do Título:147552
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516610
Devedor: MARIA DEUSA PEDROSA DA MACEDO
CPF/CNPJ: 364.304.393-72
Espécie: DMI Nº do Título:174414
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516708
Devedor: DAVID DA SILVA FRANCO
CPF/CNPJ: 389.012.342-20
Espécie: CDA Nº do Título:20160200024673
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516738
Devedor: JOAO DA SILVA DOS REIS
CPF/CNPJ: 421.307.942-20
Espécie: CCJ Nº do Título:C0071812019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516852
Devedor: UESLEI CAETANO DA SILVA
CPF/CNPJ: 930.238.802-63
Espécie: DMI Nº do Título:488118
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516863
Devedor: JOSEMAR ROCHA CORREA
CPF/CNPJ: 796.917.222-91

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com
mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ

08.742.048/0001-87 Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro
Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:215287
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516864
Devedor: JOSEMAR ROCHA CORREA
CPF/CNPJ: 796.917.222-91
Espécie: DMI Nº do Título:207941
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516865
Devedor: JOSEMAR ROCHA CORREA
CPF/CNPJ: 796.917.222-91
Espécie: DMI Nº do Título:209705
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516866
Devedor: JOSEMAR ROCHA CORREA
CPF/CNPJ: 796.917.222-91
Espécie: DMI Nº do Título:215375
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516874
Devedor: MARIA DOS SANTOS PINHEIRO
CPF/CNPJ: 152.059.912-91
Espécie: DMI Nº do Título:475480
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516875
Devedor: MARIA DOS SANTOS PINHEIRO
CPF/CNPJ: 152.059.912-91
Espécie: DMI Nº do Título:468411
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516876
Devedor: MARIA DOS SANTOS PINHEIRO
CPF/CNPJ: 152.059.912-91
Espécie: DMI Nº do Título:483041
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516886
Devedor: JULIA MARIA DE MATOS CAMURCA M
CPF/CNPJ: 03.679.895/0001-20
Espécie: CDA Nº do Título:FGRO201600047
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516895
Devedor: MAGALHAES E MARTINS LTDA
CPF/CNPJ: 12.493.510/0001-27
Espécie: CDA Nº do Título:FGRO201600278
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517069
Devedor: EZEQUIEL CERQUEIRA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 976.920.502-87
Espécie: DMI Nº do Título:295489
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517070
Devedor: EZEQUIEL CERQUEIRA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 976.920.502-87
Espécie: DMI Nº do Título:344420
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com
mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ

08.742.048/0001-87 Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro
Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 517071
Devedor: F O A CAVALCANTE ME
CPF/CNPJ: 04.415.667/0001-06
Espécie: DMI Nº do Título:456755
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517072
Devedor: F O A CAVALCANTE ME
CPF/CNPJ: 04.415.667/0001-06
Espécie: DMI Nº do Título:476387
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517073
Devedor: F O A CAVALCANTE ME
CPF/CNPJ: 04.415.667/0001-06
Espécie: DMI Nº do Título:471249
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517098
Devedor: ADRIANA DO NASCIMENTO BRANDAO
CPF/CNPJ: 518.187.362-68
Espécie: CCJ Nº do Título:C0073702019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517120
Devedor: W A DE OLIVEIRA CONSTR EPP
CPF/CNPJ: 23.603.266/0001-24
Espécie: DMI Nº do Título:0001865601
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
(24 Apontamentos).
E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 24/09/2019,
na forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não
terem sido encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 25/09/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no
Tabelionato.

Porto Velho 23/09/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com
mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-09-24T08:11:06-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187